
 
 

Zarządzenie Nr 402-I/VIII/2022 

Burmistrza Miasta Biłgoraj 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego dla zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: „Dostawa i montaż instalacji klimatyzacji  

w pomieszczeniach budynków Miasta Biłgoraja” – cześć nr 1 – Centrum Usług 

Społecznych przy ul. Kościuszki 28. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję komisję do sprawy odbioru końcowego dla zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: „Dostawa i montaż instalacji klimatyzacji w pomieszczeniach budynków 

Miasta Biłgoraja” – cześć nr 1 – Centrum Usług Społecznych przy  

ul. Kościuszki 28 

w składzie: 

1. Marek Kluz     - Przewodniczący komisji, 

2. Jerzy Sosnowski    – członek komisji, 

3. Mateusz Madejski     – członek komisji, 

4. Beata Malec      – Kierownik DDPS , 

5. Grzegorz Faryna     – Kierownik ŚDS 

§2. 

Komisja rozpocznie prace związane z odbiorem końcowym obiektu dnia 

22 grudnia 2022 r. o godz. 10 00 przy udziale Wykonawcy. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta 

(-) Janusz Rosłan 

 


